

### 2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-akta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819129 2018-10-10	CEE GORBEIALDE HBI IKT Gaitasun digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,9		Ez
1819054 2018-09-26	CEIP A. LPZ. DE GUEREÑU-JOSE ... PEG 4. Hizkuntzen Trataera In...	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819079 2019-01-09	CEIP A. LPZ. DE GUEREÑU-JOSE ... PEG 2 Irakurriaren ulermena	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819113 2019-02-20	CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI HIZKUNTZA TRATAERA INTEGRATUT...	Arrese San Román, Yolanda <i>PEG 4 Iziar Lafuenterekin PE...</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819133 2019-01-16	CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI PG3 IKT Gaitasun Digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819147 2018-10-10	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI PEG1 "Konpetentziak garatzen ...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819130 2019-04-03	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI PEG 6 Zientziarako konpetentz...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819050 2018-11-07	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,64		Ez
1819015 2018-10-17	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI PAM   Hizkuntzen Trataera In...	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819107 2019-01-28	CEIP ANGEL GANIVET-IZARRA-STA... PEG 4 Hizkuntzen trataera int...	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,25		Ez
1819122 2019-03-25	CEIP ARAIA HLHI PEG 6-Zientzietarako konpeten...	García Ibañez de Garayo,... <i>Gorka Muñoz</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819036 2018-11-12	CEIP ARAIA HLHI PEG 2.Hitzezko eta hitzik gab...	Muñoz García, Gorka <i>Ainhoa Odriozola</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9,5		Ez
1819037 2018-11-06	CEIP ARANBIZKARRA IKASTOLA HLHI PEG 2: Irakurriaren ulermena ...	Arana Velasco, Itziar <i>Gorka Muñoz</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819094 2019-01-22	CEIP ARANBIZKARRA IKASTOLA HLHI PEG 1. Konpetentziak garatzen...	Muñoz García, Gorka	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6		Ez
1819055 2018-10-17	CEIP ARANZABELA IKASTOLA HLHI PEG 2	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819114 2019-02-13	CEIP ARANZABELA IKASTOLA HLHI PEG4	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819016 2018-10-18	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI PEG 4. Hizkuntzen Trataera In...	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez

2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819116	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2019-01-31	PEG 2   Hitzezko eta hitzik g...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819060	CEIP DIVINO MAESTRO-MARIA DE ...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2018-11-28	PAM 715 "Competencia Matemáti...	Gorka Muñoz	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819001	CEIP DIVINO MAESTRO-MARIA DE ...	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7,75		Ez
2018-10-03	IKT Gaitasun Digitala		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819095	CEIP DULANTZI HLHI	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-01-28	PEG 5 "Elkarbizitzarako konpe...	Yolanda Arrese	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819086	CEIP ELCIEGO HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8,3		Ez
2018-10-16	PEG2 eta Irakuketa Plana		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819108	CEIP ELCIEGO HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2019-02-12	Ikasguneak prestakuntza		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819148	CEIP ELCIEGO HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-05-14	PEG 4 klaustroarekin		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819131	CEIP ERREKABARRI HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2019-02-20	PEG1		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819149	CEIP ERREKABARRI HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-12-04	PEG2. irakurriaren ulermena		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819020	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	Lafuente Osa, Miren Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	10		Ez
2018-10-17	Hizkuntzen trataera integratu...	Itziar Aranak Irakurketaren i...	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819119	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,05		Ez
2019-02-13	IKT Gaitasun digitala		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819056	CEIP FABIAN LEGORBURU HLHI	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2018-12-12	IKASKUNTZA KOOPERATIBOA		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819011	CEIP FABIAN LEGORBURU HLHI	García Ibañez de Garayo,...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8,3		Ez
2018-10-03	PEG 1 MARKO OROKORRA		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819090	CEIP FABIAN LEGORBURU HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8,15		Ez
2019-01-23	PEG2/Irakurriaren ulermena		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819087	CEIP GARAZI HLHI	Otaño Toledo, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2019-01-23	PEG 1/Marko Orokorra		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819038	CEIP GOBEA HLHI	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-10-15	PEG 2: Irakurriaren ulermena		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819096	CEIP GOBEA HLHI	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2019-01-14	PEG 4: Hizkuntza- eta litera...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			

**2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda**

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819030 2018-11-05	CEIP GOBEA HLHI IKASKUNTZA KOOPERATIBOA	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819139 2019-01-10	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI PEG 2: irakurriaren ulermena	Odriozola Aldalur, Ainhoa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819140 2019-02-28	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI PEG 4: hizkuntzen trataera in...	Odriozola Aldalur, Ainhoa Itziar Lafuente Osa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819002 2018-09-26	CEIP IBAIONDO HLHI PEG 5: ELKARBIZITZARAKO KONPE...	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819138 2019-04-10	CEIP IBAIONDO HLHI PEG 4: HIZKUNTZEN TRATAERA BA...	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819097 2019-01-15	CEIP IZARRA HLHI PAM 512: HTItik irakurriaren ...	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819021 2018-10-23	CEIP JOSE MIGUEL BARANDIARAN ... Hizkuntzen trataera integrala...	Lafuente Osa, Miren Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819057 2018-11-29	CEIP JUDIMENDI HLHI PAM 715 "Competencia Matemáti...	Arto Polanco, Yolanda Gorka Muñoz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819022 2018-10-31	CEIP LABASTIDA HLHI Konpetentziaka ebaluatu: ebal...	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819058 2018-10-09	CEIP LABASTIDA HLHI PEG 4: Hizkuntzen trataera in...	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819031 2018-10-24	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI Ebaluazio Hezigarria Haur Hez...	Odriozola Aldalur, Ainhoa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819150 2019-04-03	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI PEG 2: hitzezko eta hitzik ga...	Odriozola Aldalur, Ainhoa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	10		Ez
1819017 2018-10-24	CEIP LAMUZA HLHI PEG5 "Elkarbizitzarako konpet...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819098 2019-01-09	CEIP LAMUZA HLHI PAM: Idatziaren ulermena I.	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819003 2018-10-03	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI "Ikasgelako gatazkak eraldatz...	Arana Velasco, Itziar Gorka Muñoz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819145 2019-05-08	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI PEG 4: Hizkuntza eta literatu...	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819034 2018-10-31	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI PBI II	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez

### 2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819039 2018-11-07	CEIP LATEORRO HLHI PAM: Hizkuntza trataera integ...	García Ibañez de Garayo,...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819023 2018-10-30	CEIP LUCAS REY-MATIAS LANDABU... PEG 5 "Elkarbizitzarako konpe...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819099 2019-02-05	CEIP LUCAS REY-MATIAS LANDABU... PEG 4: Hizkuntza- eta literat...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819004 2018-10-10	CEIP LUIS DORAO HLHI PEG 2   Hitzezko eta hitzik g...	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819132 2019-03-27	CEIP LUIS DORAO HLHI PEG 5   Elkarbizitzarako konp...	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819092 2018-12-19	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE... IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,84		Ez
1819005 2018-10-03	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE... PEG 1: MARKO OROKORRA	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819024 2018-10-25	CEIP MAESTU HLHI PEG1 "Konpetentziak garatzen ...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819109 2019-02-21	CEIP MAESTU HLHI PEG 4: Hizkuntza- eta literat...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819072 2018-12-05	CEIP MARITURRI HLHI IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,66		Ez
1819135 2019-04-17	CEIP MARITURRI HLHI Ebaluazio Hezigarria.Jarraipena	González de la Fuente, N...	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819012 2018-10-17	CEIP MARITURRI HLHI Proiektuen Bidezko Ikaskuntza...	Odriozola Aldalur, Ainhoa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819040 2018-11-15	CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI PEG 7/ Matematikarako Konpete...	Otaño Toledo, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819117 2019-02-28	CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI PEG 5/ Elkarbizitzarako konpe...	Otaño Toledo, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819062 2018-11-21	CEIP ODON DE APRAIZ IKASTOLA ... PEG 4: HTI	Piko Gabantxo, Miren Biotza Jolanda Arrese	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819137 2018-12-12	CEIP ODON DE APRAIZ IKASTOLA ... IKT Gaitasun Digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819018 2018-10-17	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTO... AHOZKO ULERMENA, ADIERAZPENA...	Jauregialtzo Beitia, Iñaki	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6		Ez

**2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda**

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819125 2019-03-27	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTO... Peg 5. Elkarbizitzarako konpe...	Muñoz García, Gorka	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819063 2018-11-19	CEIP PADRE ORBISO HLHI Bisikazi. PEG 5	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819105 2019-02-11	CEIP PADRE ORBISO HLHI PEG4	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819126 2019-01-30	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA I... PEG 4: Hizkuntza eta literatu...	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6		Ez
1819146 2019-01-23	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA I... PAM 711/ Zenbakikuntza Haur H...	Odriozola Aldalur, Ainhoa Gorka Muñoz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819123 2018-10-17	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA I... PEG1 Marko Okorra	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819141 2019-05-08	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7,8		Ez
1819041 2018-11-07	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI IKASKUNTZA KOOPERATIBOA	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819100 2019-01-30	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI PEG 4: HIZKUNTZEN TRATAERA BA...	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819025 2018-11-07	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI Proiektuen Bidezko Ikaskuntza...	Odriozola Aldalur, Ainhoa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819115 2019-02-04	CEIP RAMON BAJO HLHI PEG 2: irakurriaren ulermena	Odriozola Aldalur, Ainhoa	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	10		Ez
1819042 2018-10-17	CEIP SALBURUA HLHI 2.PEG: "Irakurriaren ulermena...	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819102 2019-01-30	CEIP SALBURUA HLHI "PEG 5 Elkarbizitzarako konpe...	Arto Polanco, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819043 2018-11-08	CEIP SAN IGNACIO HLHI PAM: Hizkuntza trataera integ...	García Ibañez de Garayo,...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	10		Ez
1819075 2018-12-11	CEIP SAN MARTIN HLHI IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9,2		Ez
1819084 2018-12-12	CEIP SAN MARTIN HLHI PAM:Hizkuntza trataera integr...	Iturbe Zurbano, Jaione Yolanda Arrese	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819019 2018-10-23	CEIP SAN MARTIN-ARAMAIO HLHI Irakurriaren ulermena	Jauregialtzo Beitia, Iñaki	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez



Berritzeguneak



EUSKO JAURLARITZA

HEZKUNTZA SAIA



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DC2102a

Rev Fecha aprobación y  
entrada vigor

0 9-01-04

## 2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819134	CEIP SAN MARTIN-ARAMAIO HLHI	Jauregialtzo Beitia, Iñaki	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-04-10	PEG 5 ELKARBIZITZARAKO KONPET...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819032	CEIP STA. MARIA DE VITORIA HLHI	Muñoz García, Gorka	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-10-15	Comprension Lectora+ Plan Lec...	Amai Sesma	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819127	CEIP STA. MARIA DE VITORIA HLHI	Muñoz García, Gorka	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-03-25	PEG 5. Elkarbizitzarako konpe...	Yolanda Arto	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819013	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2018-10-17	PEG 5 "Elkarbizitzarako konpe...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819104	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2019-01-23	PEG 2.		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819049	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-11-15	Hizkuntzen trataera integratu...	Nuria Gonzalez	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819051	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8,88		Ez
2018-10-04	PEG3 IKT Gaitasun Digitala		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819064	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Arana Velasco, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-11-14	PEG 4:Hizkuntza- eta literatu...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819044	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Sesma Usobiaga, Amaia	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-11-14	PAM 501 Alfabetizazio Haur H...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819045	CEIP VICTOR TAPIA HLHI	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7,77		Ez
2018-10-04	IKT Gaitasun Digitala		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819046	CEIP VICTOR TAPIA HLHI	Fernández Sánchez, Mikel	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-11-15	PBI		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819006	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	Otaño Toledo, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2018-10-11	PEG 1: Marko Orokorra	Gorka Muñoz	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819124	CEIP ZABALEKO HLHI	Arrese San Román, Yolanda	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-04-03	PEG 5 Elkarbizitzarako konpet...	Itziar Otaño	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819120	CEIP ZABALEKO HLHI	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2019-03-06	PEG 4:HTI		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819082	CEIP ZABALEKO HLHI	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9,42		Ez
2018-09-19	PEG 3: IKT		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819121	CEIP ZABALGANA HLHI	García Ibañez de Garayo,...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-03-13	PEG 6-Zientzietarako konpeten...	GORKA MUÑOZ	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819065	CEIP ZABALGANA HLHI	Piko Gabantxo, Miren Biotza	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2018-10-24	Proiektuen bidezko ikaskuntza		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			

**2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda**

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819091 2019-02-05	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP TERTULIAK (DBH-LH)	Santamaría Pérez, Félix <i>javascript:aceptar();</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819081 2018-10-30	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP IKT Gaitasun Digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9,55		Ez
1819101 2019-02-14	CPEIPS PADRE RAIMUNDO OLABIDE... Ikaskuntza Kooperatiboa	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819083 2018-10-15	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP... IKT Gaitasun Digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,79		Ez
1819142 2019-01-28	CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP... UD Arazo-egora	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8,53		Ez
1819066 2018-12-12	CPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI PAM 715/ Matematikarako konpe...	Otaño Toledo, Itziar	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819007 2018-09-17	CPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI IKT Gaitasun Digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7,69		Ez
1819128 2019-03-27	CPI MENDIALDEA IPI PEG 4	Jauregiartzo Beitia, Iñaki	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819136 2019-03-27	CPI SAMANIEGO IPI PEG 6-Zientzietarako kompeten...	García Ibañez de Garayo,... <i>Gorka Muñoz 2. eta 3. ...</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819068 2018-11-21	CPI SAMANIEGO IPI Irakurriaren ulermena. PEG 2	Iturbe Zurbano, Jaione	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819076 2018-12-20	CPI SAMANIEGO IPI PEG II	Santamaría Pérez, Félix <i>Arantza Martínez de Ma...</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819143 2019-03-27	CPI SAMANIEGO IPI PEG6: Zientzietarako kompetentz...	Serna Martín, M <sup>a</sup> Jesús <i>Iñigo Garcia eta Ixone...</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819110 2019-02-06	CPI SANSOMENDI IPI IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7,55		Ez
1819033 2018-10-24	CPI SANSOMENDI IPI PAM 301/ Konpetentziak Ebalua...	Otaño Toledo, Itziar <i>Ainhoa Odriozola</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819008 2018-10-24	CPI SANSOMENDI IPI Konpetentziak ebaluatu probak...	Ugarte Maiztegi, Santiago <i>Félix Santamaría</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819009 2018-10-08	EEI OKONDO HHE IKT Gaitasun Digitala	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	9		Ez
1819112 2019-02-14	IES ANITURRI BHI PEG 5. Elkarbizitza	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6,8		Ez

### 2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819089	IES BADAIA BHI	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2018-11-22	Ikaskuntza kooperatiboaren ez...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819070	IES BADAIA BHI	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8,4		Ez
2018-10-24	PEG 5. Elkarbizitza		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819026	IES EKIALDEA II BHI	Mtz. de Marigorta Esnaol...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	6,78		Ez
2018-10-15	PEG 4 / 1.saioa	Santi Ugarte	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819052	IES EKIALDEA II BHI	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7,2		Ez
2018-11-05	PEG 5. Elkarbizitza (A taldea)		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819069	IES EKIALDEA II BHI	Ugarte Maiztegi, Santiago	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2018-12-03	PEG 1. Marko orokorra	Félix Santamaría	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819047	IES FEDERICO BARAIBAR BHI / M.L.	Santamaría Pérez, Félix	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-11-07	PEG II	Arantza Martínez de Ma...	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819118	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-02-13	PEG 5. Elkarbizitza	1. eta 3. saioan erreferentzi...	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819073	IES KOLDO MITXELENA BHI	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2019-01-09	PAM 06: P.B.I. hastapenak	Sergio Tejero	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819074	IES KOLDO MITXELENA BHI	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	10		Ez
2018-10-25	Hezkuntza emozionala II		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819061	IES LAUDIO BHI	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6		Ez
2019-01-17	PEG 7. KONPERTENTZIA MATEMATIKOIA		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819027	IES LAUDIO BHI	Santamaría Pérez, Félix	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-10-30	PEG2. Irakurriaren ulermena. ...	Arantza Mtz de Marigorta	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819067	IES LOS HERRAN BHI	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	9		Ez
2019-03-06	PEG 7: Matematikarako konpete...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819077	IES LOS HERRAN BHI	Tejero Álvarez, Sergio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8,34		Ez
2018-10-03	IKT Gaitasun Digitala		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819010	IES MENDEBALDEA BHI	Santamaría Pérez, Félix	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2018-10-03	PEG2. Irakurriaren ulermena.	Santi Ugarte Arantza Mtez. de...	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819144	IES MENDEBALDEA BHI	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	7		Ez
2019-04-11	PEG5 (talde dinamizatzaileare...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819053	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	8		Ez
2018-12-12	PEG 7: Matematikarako konpete...		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
1819111	IES MURGUIA BHI	Mtz. de Marigorta Esnaol...	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	6		Ez
2019-02-13	PEG 2 Irakurriaren ulermena	Félix Santamaría	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			



2018-2019ko Eskuhartze esanguratsuen zerrenda

Kodea	Ikastetxea	Arduraduna	plan-aKta	Asetze	N/C	zbk
Hasiera	Izenburua	Aholkularia	ebal-susp			
1819078 2018-12-05	IES MURGUIA BHI PEG 5.Elkarbizitza	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez
1819059 2019-01-16	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI /... PEG 7: Matematikarako konpete...	Azueta Díaz, Emilio	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	5		Bai
1819048 2018-11-06	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI /... IKT Gaitasun Digitala	Clemente Morán, Enrique	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7,9		Ez
1819080 2018-12-19	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI /... PEG 6: Konpetentzia Zientifikoa	De la Puente Vadillo, Ixone <i>Txus Serna</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6		Ez
1819088 2018-12-19	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI /... PEG 4	Ugarte Maiztegi, Santiago <i>Arantza Mz. de Marigorta</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	5		Bai
1819093 2019-01-23	IES ZABALGANA BHI PEG 5 (Elkarbizitza)	Ugarte Maiztegi, Beatriz	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819028 2018-11-06	IES ZABALGANA BHI PEG 1. Marko orokorra	Ugarte Maiztegi, Santiago <i>Ixone de la Puente Vadillo</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819029 2018-10-25	IES ZARAOBE BHI PEG 4	Mtz. de Marigorta Esnaol... <i>Santi Ugarte</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8		Ez
1819103 2019-01-31	IES ZARAOBE BHI PEG 2: irakurriaren ulermena	Mtz. de Marigorta Esnaol... <i>Félix Santamaría</i>	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	7		Ez

Nota Media / Batez bestekoa **8,16**